Et una. **S**pecies firmamenti sup cap
animalū quasi aspectus cristalli horri-
bilis subquo erant prime eor recte alie
ius ad alterū. **V**num qd q̄ dualy alie
uelabat corp̄ suū q̄ alterū similiter uela-
bat. **Adē.** **D**atū ē op̄ eor in uerita-
te ad mira sua duplicia possidebunt q̄ le-
acia sempiterna erit eis in r̄o. **T**os sc̄i.
N ammittauerūt. **R** Statim erat ro-
tax q̄ altitudo horribilis totūq̄ corpus
plenu oculis q̄ aspectus eor q̄ oya uelud si
sit rota in medio rote. **al.** **Q**uatuor par-
tes euntes ibant q̄ reuertebant̄ cum ambu-
larunt. **Et asper.** **O**mn̄ ambularent ad
isa ambulabant q̄ rote iuxta ea quocum-
q̄ ibant sp̄ illuc pariter q̄ rote eleuabā-
tur sequētes ea. **V.** Cum eleuarentur ani-
malia dextra eleuabant̄ parit̄ q̄ rote iuxta

Causa

ca. **E**untibus animalibus stabant si
mul & rore & c. stantibus stabant & cum ele
uatis parte ienabant quia sic uite erat
in tota & al. **G**racitudo & altitudo erat
horribilis. **A**udiebant sonum alarum quod so
num agere multarum quasi sonum sublimis di
uinitatis fieret uox enim super firmamentum
quod imminerebat capiti eorum stabant & sum
mittabant alas suas. **C**um ambula
rent ut sonus multitudinis alarum atque
castrorum erat cum uiderent dimittabant

uox eorum. Et sum. **E**ccliam. r. **in**
Quis uult post me uenire ab
neget semetipsum quia nemo
a semetipso deficiat ad eum qui super
ipsum est non appropinquet nec ualeat
apprehendere quod ultra ipsum est si nescie
rit mandare quod est. **S**ic olerum plantae.

ca

ca. q. r. in elib.
vni pot. uir
leces exoml.
bi. q. r. ff.

|| 

ptinus ad dit. tollat crucem suam
 cotidie & sequatur me. Duob; mo
 dis crux tollitur eū aut p abstinē
 tiam afficit corp aut p compassione
 pximi affligitur anim. **I**te cogno
 uit iusticia. & in. mi. mag. & cro. al. & in
 ue. ē i. m. s. **I**te ē qui & templū uitā

mundi & puenit ad celestia regna. Et i

Pensemus qualiter. **C**uen.
 utroq; in paulus crucē suam
 tulerat qui dicebat. castigo corpus
 meū. & in seruitutē redigone forte
 alyis p̄dicans q̄e reph; efficitur. **R**

Hic est uere uir qui n̄ ē derelictus ad o
 die certaminis sui & ip̄e cō calcant
 cap̄ serpentis antiqui modo coronat
 ē quia fidelit̄ uic̄ immundā dō. **V**

Quis ē h. & lau. eū fecit eū iura. iura

sua. **I n. n.** **A** dñe iste s. ha. ita. tuo qya
tus ē iusti. re. immen. s. t. **A** vitam pe
ate tribuisti ei dñe glām q magnum
decorē in posuisti sē cū jo. incayit ei
coro. de lapide p̄ciolo. **A** hic acci. bñ a
dño q miām ad sal. suo quia hec est
gene. q̄rē dñm. **A** Letabit̄ indō. q̄ spa
meo q̄ la. om̄s ecc. cor. **B** eatus qui
elegisti dñe habitabit̄ in arcibz tuis.